
 
 

 
 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12 in 

34/15) je Občinski svet Občine Majšperk na ………….. seji, dne ………….. sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P  

o seznanitvi s Polletno realizacijo finančnega načrta Zasebne glasbene šole v samostanu Sv. 

Petra in Pavla Ptuj v letu 2016 

 

 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s Polletno realizacijo finančnega načrta Zasebne 

glasbene šole v samostanu Sv. Petra in Pavla Ptuj v letu 2016. 

 

 

Številka:  …………… 

Majšperk, dne:  ……………….. 

 

 

            dr. Darinka Fakin 

            županja  



Minoritski trg 1 
2250 Ptuj 
Slovenija 
Tel.: 0038659073029 
uprava@zgs-ptuj.si 
www.zgs-ptuj .si 

št. dokumenta: 38/2016 
Ptuj , 17. avgust 2016 

11 11 1 
OMEG20976 

ZADEVA: REALIZACIJA FINANČNEGA NAČRTA 

V prilogi pošiljamo realizacijo finančnega načrta do 30. 6. 2016. 

Lep pozdrav! 

. " 

/] ' 



l. ZASEBNA GLASBENA ŠOLA V SAMOSTANU SV.PETRA IN PAVLA,2250 PTUJ, MINORITSKI TRG 1 

Šifra PU: NAZIV JAVNEGA ZAVODA OZ. AGENCIJE: 

1 
ZASEBNA GLASBENA OLA V SAMOSTANU SV.PETRA IN PAVLA, 

1 . 

A. POROČILO O REALIZACIJI FINANČNEGA NAČRTA ZA LETO 2016 

- v evrih - SPREJETI REALIZACIJA 
OCENE 

%.REAUZACUE 
REALIZACIJE 

FINANČNI JANUAR- JANUAR- FINAN<!NEGA 

NAČRT JUNIJ DECEMBER NA<!RTA 

2016 2016 2016 2016 
KONTO AOP IZ ZR OPIS (1) (2) (3) (4=3/1*100) 

401 l. SKUPAJ PRIHODKI 1402+431 \ 401649 213349 402430 100 2 

402 1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUZBE 1403+4201 393820 206330 394180 1001 

403 A. Prihodki iz sredstev javnih financ 
1404+407+410+413+418+419) 

290914 153056 290914 100,0 

7600 404 a. Preieta sredstva iz državnega proračuna 261844 138495 261844 100,0 
7601 407 b. Preieta sredstva iz občinskih proračunov 29070 14561 29070 100.0 

o 410 c. Preieta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 
413 d. Prejeta sredstva iz javnih skladov in agencij 
418 e. Prejeta sredstva iz proračunov iz naslova tujih donacii 

- 4 19 
f. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske uniie 

420 Bl Druai orlhodki za izvaianie delavnosti iavne službe 102906 53274 103266 100,3 

del 7610 421 
Prihodki od prodaje blaga in storitev iz naslova izvajanja 

102906 52914 102906 100,0 
javne službe 

del 7750 422 Preiete obresti 

423 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov 
prihodkov nad odhodki 

424 Druai tekoči prihodki iz naslova izvaiania iavne službe 
425 Kaoitalski Prihodki 
426 Prejete donacije iz domačih virov 360 360 
427 Prejete donacije iz tuiine 
428 Donacije za odpravo oosledic naravnih nesreč 

- 429 Ostala prejeta sredstva iz ororačuna Evropske unije 
- 430 Prejeta sredstva od druaih evrooskih institucij 

431 
2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA 

7829 7019 8250 105,4 
TRGU 

del 7610 432 Prihodki od orodaie blaaa in storitev na trau 7829 6598 7829 100,0 
del 7750 433 Preiete obresti 421 421 

434 
Prihodki od najemnin, zakupnin in drugi prihodki od 
oremoženia 

del 7100 435 
Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov 
orihodkov nad odhodki 

del 7141 436 Druai tekoči orihodki, ki ne izhaiaio iz izvaiania iavne službe 

437 11. SKUPAJ ODHODKI 1438+481 I 401649 204074 401649 100 o 

438 1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUZBE 401649 204074 401649 100,0 
1439+447+453+464+465+466+467+468+469+4701 

del 470 439 A. Plače in druai izdatki zaooslenim 293663 161041 293663 100,0 
del472 447 B. Prisoevki delodaialcev za socialno varnost 42520 22061 42520 100,0 
40,41 453 C. Izdatki za blaao in storitve 65466 20972 65466 100,0 

del 403 464 D. 
del 404 465 E. Plačila tujih obresti 
del410 466 F. Subvenciie 
del411 467 G. Transferi posameznikom in aosoodinjstvom 
del 412 468 H. Transferi neprofitnim oraanizaciiam in ustanovam 
del 413 469 l. Druai tekoči domači transferji 
del 420 470 J. Investicijski odhodki 

481 
2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV 
NA TRGU 1482+483+4841 

o o o 

del 400 482 
A. Plače in drugi izdatki zaposlenim iz naslova prodaje blaga 
in storitev na trgu 482 

del401 483 
B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost iz naslova 
orodaie blaga in storitev na trgu 483 

del 402 484 
C. Izdatki za blago in storitve iz naslova prodaje blaga in 
storitev na trgu 484 

485-486 III. PRESEZEK (PRIMANJKLJAJ) PRIHODKOV NAD o 9275 781 
ODHODKI 11.-11.1 



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

- v evrih - SPREJETI REALIZACIJA OCENE 
% REALIZACIJE 

REALIZACIJE 
FINANČNI JANUAR- JANUAR- FINANc'.:NEGA 
NAČRT JUNIJ DECEMBER NAc'.:RTA 

2016 2016 2016 2016 
KONTO AOP IZ ZR OPIS 11 \ (2) (3) (4=311*100\ 

75 500 
IV. PREJETA VRACIL!' DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEZEV 

44 512 
V. DA':!A POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEZEV 

51'"52A VI. PREJETA MINUS '?ANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEZEV (IV. - V.) 

o o o 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

- v evrih - SPREJETI REALIZACIJA OCENE 
% REALIZACIJE 

REALIZACIJE 
FINANČNI JANUAR- JANUAR- FINANCNEGA 
NAČRT JUNIJ DECEMBER NAc'.:RTA 

2016 2016 2016 2016 
KONTO AOP IZ ZR OPIS 11 \ /2\ /3\ /4=311*100\ 

50 550 VII. ZAOOI 2EVANJE 

55 560 VIII. ODPLAČILA DOLGA 

570.$71 IX. NETO ZADOlŽEVANJE IVll.-Vlll.) o o o 
572.$73 X. POVECANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RACUNIH o 9.275 781 

(l.+IV.+VIJ.-11.-V.-Vlll.) 

XI. NETO FINANCRANJE IVl.+Vll.-Vlll.-X.=-m.) o -9.275 -781 



ZGŠ V SAMOSTANU 

Minoritski trg 1, 

2250 Ptuj 

POLLETNO POROČILO O REALIZACIJI FINANČNEGA NAČRTA ZA LETO 2016 

Zasebna glasbena šola v samostanu Sv. Petra in Pavla (v nadaljevanju ZGŠ) po zakonu ni zavezanka za 

vodenje računovodstva po denarnem toku, ampak le po nastanku poslovnega dogodka. Glede na to, 

da zakon o izvrševanju proračunov RS predvideva v svojih navodilih izdelavo polletnega poročila po 

denarnem toku, ZGŠ teh podatkov nima in zato predlaga nekoliko prirejen obrazec z identično 

vsebino, vendar na podlagi evidenc po nastanku poslovnega dogodka. 

V nadaljevanju vam torej posredujemo prilagojeno poročilo na podlagi kontnega načrta za pravne 

osebe zasebnega prava. 

Le-ta izkazuje naslednje: 

l. PRIHODKI 

A. IZJAVNIH SREDSTEV 

Prihodki iz sredstev državnega proračuna 138.495 EUR 

Prihodki iz sredstev občinskih proračunov 14.561 EUR 

Prihodki za izvajanje dejavnosti 52.914 EUR 

Prihodki od prejetih donacij 360 EUR 

Skupaj prihodki za izvajanje dejavnosti 206.330 EUR 

B. TRŽNI 

Prihodki od tržne dejavnosti (WHle.ms 1 in II) 6.598 EUR 

Prihodki prejetih obresti 421 EUR 

Skupaj prihodki iz tržne dejavnosti 7.019 EUR 

SKUPAJ PRIHODKI 213.349 EUR 

ZGŠ izvaja dejavnost, ki jo po pogodbi delno financira RS Ministrstvo za izobraževanje, znanost, 

kulturo in šport v pogodbeni vrednosti 267.254 EUR. Pogodba je sklenjena za šolsko leto, tako da z 



avgustom poteče in se z novim šolskim letom sklene nova pogodba. V prvi polovici leta je šola prejela 

iz tega naslova 138.494 EUR. Finančni načrt je izpolnjen 53 %. Ocenjeno je, da bo do konca leta 

finančni načrt v celoti realiziran. 

ZGŠ delno financirajo tudi občine, s katerimi šola sklene pogodbe tako, da stroške porazdeli po ključu, 

glede na število vpisanih učencev iz posamezne občine . Za leto 2016 so bile sklenjene pogodbe s 

skoraj vsemi občinami, skupna pogodbena vrednost znaša 29.070 EUR, kar je upoštevano v 

finančnem načrtu, dejanski prihodki iz tega naslova pa znašajo 13.484 EUR oz. 46%. 

Prihodki Mestne občine Ptuj, se vkalkulirajo v višini 1/12 pogodbene vrednosti. Dejansko je ZGŠ do 

31.07.2016 izkoristila že celotno pogodbeno vrednost, v prihodkih pa izkazuje le 6/12 pogodbe. 

Prihodke pridobiva zavod tudi z izposojo instrumentov in dajanju instrumentov v uporabo. Prihodki iz 

tega naslova znašajo 2.408 EUR. 

Precejšen del prihodkov pa šola pridobi z zaračunavanjem svojih storitev staršem učencev. Iz tega 

naslova so izkazani prihodki v znesku 48.823 EUR. 

2. ODHODKI 

ZGŠ ima naslednje vrste odhodkov: 

stroške materiala( kurjava, elektrika, pisarniški material ,material za čiščenje, ipd ... ) 8.627 EUR 

stroški storitev (prevozi, vzdrževanje, potni stroški, plačilni promet, intelektualne storitve, 

vodenje računovodstva, telefon, pošta, komunala, ipd ... ) 

12.344 EUR 

plače zaposlencev 136.408 EUR 

prispevki delodajalca 22.061 EUR 

povračila in drugi prejemki zaposlencev 24.633 EUR 

SKUPAJ ODHODKI 204.074 EUR 

3. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 

Doseženi prihodki l. polletja 2016 213.349 EUR 

Doseženi odhodki l . polletja 2016 204.074 EUR 

--------------------------------------------------

PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 9 .275 EUR 

ZGŠ je v prvi polovici leta realizirala zastavljene cilje in dosegla zadovoljiv rezultat. V drugi polovici 

leta jo čaka sklepanje pogodb s financerji (republika, občine). 



Precej problemov ima šola z izterjavo prispevka staršev, saj so nekateri zelo neredni plačniki, izterjava 

pa povzroča stroške in pomanjkanje sredstev za poslovanje. Pričakovati je, da bo šola realizirala 

finančni načrt in še naprej uspešno izvajala svoje poslanstvo-izobraževanje. 

ZGŠ je poslala poročila o realizaciji finančnega načrta vsem financerjem {RS MIKZŠ, MOP in ostalim 

občinam) po sklenjenih pogodbah, RS MIKZŠ in MOP pa tudi poročilo za ZGŠ kot celoto. 

Ptuj, 12.08.2016 

Pripravili: 

Računovodski servis PLUS d.o.o Ptuj 

Direktorica: Natalija Verbega 



ZASEBNA GLASBENA ŠOLA 

V SAMOSTANU SVETEGA PETRA IN PAVLA 

MINORITSKI TRG 1 

2250 PTUJ 

REALIZACIJA PRIHODKOV IN ODHODKOV na dan 30.6. 2016 

ZA OBČINO : 

413302 MATERIALNI STROŠKI 

413300 NADOM. STR. ZAPOSL. 

413302 PROGRAMSKI MAT. STR. 

OBČINSKI PRORAČUN SKUPAJ: 

Ptuj, dne: 12.8. 2016 

Pripravil: 

Plus d.o.o., Ptuj 

02 78812 23 

MAJŠPERK 

PLAN. PLAN. ODHOD. 

PRIHOD. 2016 2016 

238,10 343,52 

807,10 1.164,57 

47,40 68,42 

1.092,60 1.576,51 

REAL/Z. REAL/Z. 

PRIHOD. 30.6. ODHOD. 30.6. 

2016 2016 

120,19 196,86 

404,26 662,17 

21,85 35,79 

546,30 894,82 

Direktor : 


